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Protokół ze wspólnego posiedzenia stałych Komisji  Rady Gminy Białe Błota z dnia 

27.10.2020 r. od godz. 15.30 w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Guliwera 4a.  

W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów radna Ilona 

Nowakowska, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Sykut radny Bronisław Balcerowski, 

radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ruge, radny 

Sławomir Ossowski, radna Karolina Lachowicz, radny Krzysztof Kocikowski, radny Krzysztof 

Michalak, radny Jacek Krzyżanowski, radny Piotr Mądrzyński, radna Anna Banaszek, radny 

Zbigniew Moroz, radna Magdalena Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, radny Łukasz 

Wyszomirski, radna Maria Wolsztyńska, Wójt Gminy Dariusz Fundator, Skarbnik Gminy 

Katarzyna Strzygocka- Kowalska, Kierownik Referatu Inwestycji p. Sonia Topolewska, 

Kierownik COEiS  Patrycjusz Migawa,  

Nieobecna radna Patrycja Harczenko- Staszewska.   

Przewodnicząca komisji powitała zebranych na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady 

Gminy Białe Błota, odczytała pouczenie dotyczące ochrony danych osobowych. Przekazała, 

że sprawa dotycząca placu targowiska w Łochowie, jak również sprawa zawarcia 

porozumienia pomiędzy Gminą Białe Błota, a mieszkańcem w sprawie realizacji inwestycji 

będzie rozpatrywana za miesiąc na posiedzeniu komisji. Następnie przekazała prowadzenie 

komisji radnemu Łukaszowi Wyszomirskiemu.  

Radny Łukasz Wyszomirski przedstawił temat posiedzenia Komisji: 

1. Dyskusja i ustalenie szczegółowe wniosku radnych o umieszczenie inwestycji w 

projekcie budżetu na rok 2021 wraz z wnioskiem o umieszczenie środków w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Przewodnicząca komisji Ilona Nowakowska odczytała treść wniosku radnych w sprawie 

wpisania inwestycji w projekcie budżetu na rok 2021 w wysokości 11 mln zł wraz wnioskiem 

o umieszczenie w WPF na rok 2022 kwoty 6 910 000 zł.  Z przedstawionego wniosku koszt 

całkowity zaproponowanych inwestycji wyniósł 17 910 000 zł, wkład własny 13 117 636, 83 

zł, środki zewnętrzne 4 792 363,17 zł. Wydatek inwestycyjny w 2021 r. to kwota 11 mln zł, a 

w 2022 roku 6 910 000 zł.  

Radny Łukasz Wyszomirski odczytał propozycje inwestycji, które w całości będą zrealizowane 

w roku 2021:  

W Białych Błotach budowa ul. Bajecznej, Kruszyn Krajeński- projekt ul. Kolejowej oraz projekt 

kanalizacji, Ciele- projekt ul. Wczasowej, Zielonka- budowa chodnika przy ul. Biedronki, 

Przyłęki- projekt ul. Zabytkowej od ul. Cichej do ul. Zakładowej. Murowaniec, Lipniki, 

Drzewce- projekt ul. Słonecznikowej, ul. Rynarzewskiej, ul. Jaśminowej, Łochowo- projekt ul. 

Cisowej, budowa ul. Wycieczkowej, projekt ul. Żeglarskiej, ul. Kasztanowej, ul. Jesionowej, ul. 

Jarzębinowej, ul. Leśnej, ul. Borówkowej, Łochowice- projekt ul. Ślesińskiej.   

Radny Bronisław Balcerowski prosił o zmianę  zapisu dotyczącego ul. Ślesińskiej, ponieważ 

jest to dokończenie budowy, a nie projekt.  
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Radny Łukasz Wyszomirski mówił, że przedstawiony wniosek radnym  jest 

usystematyzowaną propozycją wniosku do prowizorium budżetu. Następnie odczytał 

nazwiska radnych, którzy przyczynili się do powstania wniosku.  

Radny Bronisław Balcerowski przekazał, że nie podpisał wniosku, ale się z nim zapoznał.  

Radny Jacek Krzyżanowski mówił, że nie zapoznał się wcześniej z treścią wniosku.  

Radna Karolina Lachowicz  odpowiedziała, że nie jest autorem przedstawionych zmian. 

Radna Aleksandra Lubońska mówiła, że również nie jest autorem zmian.  

Radny Krzysztof Michalak nie był autorem zmian. 

Radny Zbigniew Moroz przekazał, że zapoznał się z wnioskiem. 

Radna Ilona Nowakowska zapoznała się z wnioskiem. 

Radny Sławomir Ossowski przekazał, że nie zapoznał się wcześniej z wnioskiem. 

Radny Sławomir Ruge  przekazał, że zapoznał się z wnioskiem i się pod nim podpisuje. 

Radny Henryk Sykut przekazał, że zapoznał się z wnioskiem i się pod nim podpisuje.  

Radna Magdalena Sznajder odpowiedziała, że zapoznała się z wnioskiem i się pod nim 

podpsuje. 

Radna Katarzyna Tomicka mówiła, że zapoznała się z wnioskiem i się pod nim podpisuje.  

Radny Łukasz Wyszomirski przekazał, że zapoznał się z wnioskiem i się pod nim podpisuje.  

7 radnych opowiedziało się za przedstawionym wnioskiem. 

Radna Aleksandra Lubońska zaproponowała, aby do budżetu na rok 2021 wprowadzić ul. 

Bałkańską, ul. Bagatela, a w miarę możliwości wpisać do WPF ul. Literacką.  

Do wniosku radnej Aleksandry Lubońskiej przychylił się Radny Krzysztof Michalak. 

Radna Aleksandra Lubońska pytała o projekt ul. Białej. 

Kierownik referatu Inwestycji Sonia Topolewska odpowiedziała, że została zawarta umowa 

na opracowanie projektu ul. Białej, planowany termin wykonania do dnia 30.06.2021r. Cała 

kwota z umowy zostanie zabezpieczona na rok 2021.  

Radny Zbigniew Moroz prosił o przedstawienie inwestycji- ulic, które są rozpoczęte lub 

rozpoczną się jeszcze w tym roku w Białych Błotach.  

Pani Sonia Topolewska odpowiedziała, że rozpoczęto budowę kanalizacji deszczowej na ul. 

Centralnej i ul. Modrej, rozpoczęły się prace na ul. Olchowej – II etap, obecnie nastąpi wybór 

wykonawców na budowę ul. Chełmskiej, ul. Chmielarskiej, ul. Cedrowej - dofinansowanej z 

funduszu dróg samorządowych oraz ul. Drzewnej i ul. Daliowej. 

Radna Maria Wolsztyńska stwierdziła, że marginalizuje się Białe Błota i wyklucza 

mieszkańców w podziale środków w przyszłorocznym budżecie. Również zaproponował, aby 

do projektu budżetu wpisać ul. Bałkańską, ul. Bagatela i ul. Literacką w I etapie do ul. 

Jutrzenki.  

Radny Piotr Mądrzyński proponował wykonanie całej ul. Literackiej.  

Radny Sławomir Ossowski proponował, aby w Kruszynie Krajeńskim wybudować ul. Kolejową 

i ul. Patrolową. Stwierdził, że przy wykonaniu projektu na dwie ulice zwiększą się szanse na 

pozyskanie środków zewnętrznych.  
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Radny Henryk Sykut przekazał, że po raz pierwszy radni otrzymali  pewną pulę środków 

wyasygnowaną do prac przez Radę. Zaproponował realizację projektu ul. Wczasowej w Cielu, 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej oraz  budowę ul. Myśliwskiej w Cielu.  

Radna Magdalena Sznajder proponowała, aby do projektu budżetu wpisać projekt ul. 

Patrolowej w Kruszynie Krajeńskim oraz ul. Literacką w Białych Błotach.  

Radny Łukasz Wyszomirski pytał dlaczego nie została uwzględniona ul. Rumiankowa w 

Zielonce, po czym zgłosił wykonanie tej ulicy. 

Radny Krzysztof Kocikowski wnioskował o wpisanie do projektu budżetu  dokończenie 

budowy chodnika przy ul. Dymnej. Pytał skąd wzięła się tak kwota 290 000 zł na realizację 

tego zadania.  

Pani Sonia Topolewska przekazała, że kwota 290 000 zł dotyczy wykonania brakującego 

odcinka ul. Dymnej zgodnie z dokumentacją projektową, wykonanie  zjazdów do 

poszczególnych posesji oraz ewentualnych przebudów instalacji elektrycznej.  

Radna Ilona Nowakowska proponowała wpisanie do projektu budżetu wykonanie  projektu 

ul. Słonecznikowej w Lipnikach, projektu ul. Rynarzewskiej w Murowańcu i projektu ul. 

Jaśminowej w Lipnikach.  

Radny Sławomir Ossowski stwierdził, że przekazanie kwoty 190 000 zł na 2 lata  dla sołectwa 

Murowaniec, trzeciego sołectwa w gminie wygląda zdaniem radnego na żart. Ponadto ul. 

Słonecznikowa w Lipnikach nie ma szansy na dofinansowanie. Natomiast powinno się 

przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w sprawie budowy ul. Rynarzewskiej za Kanałem 

w Murowańcu, ponieważ mieszkańcy nie zgadzają się z zaproponowaną wersją. Radny 

wyraził pozytywną opinię, co do realizacji ul. Jaśminowej. Mówił, że wnioskował o budowę 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Murowaniec, ponieważ  funkcjonuje tam wiele kół i 

stowarzyszeń i świetlica byłaby potrzebna.  

Radna Katarzyna Tomicka proponowała wprowadzenie do WPF projekt ul. Olszynowej. 

Radny Łukasz Wyszomirski stwierdził, że brakuje  szerszego panelu dyskusyjnego na temat 

kosztów ogólnych w gminie.  

Radny Sławomir Ossowski zapytał radną Ilonę Nowakowską skąd pochodzą wskazane przez 

radną dwa źródła finansowania  zewnętrznego  ulicy Jaśminowej.  

Radna Ilona Nowakowska odpowiedziała, że informację o dwóch źródłach finansowania  

otrzymała od kierownika Referatu Inwestycji, również na zebraniu wiejskim, Wójt przekazał 

informację, że mogą być dwa źródła finansowania.  

Radny Sławomir Ossowski odpowiedział, że taka sytuacja była na etapie funduszu inwestycji 

lokalnych z możliwością zgłoszenia na fundusz dróg samorządowych. Obecnie nie istnieje 

możliwość  finansowania projektu ul. Jaśminowej z funduszu dróg inwestycyjnych. Dodał, że 

w Łochowie radni wnioskowali o siedem nowych projektów, które ważne są przez okres 3 lat 

później projekty będą wygasać, a gmina nie będzie miała środków aby budować drogi. Pytał, 

czy nie ma ważniejszych dróg w Łochowie do realizacji niż ulica Borówkowa, która jest 

zamieszkiwana przez niewielu mieszkańców.  
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Radny Sławomir Ossowski mówił, że prosił o informacje ile wykonano projektów ulic w 

gminie wraz z szacunkowymi kosztami ich wykonania. Wyraził pozytywną opinie, co do 

wpisywania projektów z ZRID. Proponował wykreślenie ul. Słonecznikowej i Borówkowej.  

Radna Maria Wolsztyńska proponowała, aby kwotę 2 600 000 zł przekazać do Urzędu w celu 

wskazania przez Urząd oszczędności.  

Radna Anna Banaszek mówiła, że nie wie dlaczego radny Sławomir Ossowski jest do 

wszystkich nastawiony negatywnie, tłumacząc, że  w momencie wydania pozwolenia na 

postawienie paczkomatu na ul. Borówkowej droga ta stała się drogą dojazdową do ul. 

Czereśniowej i do ul. Dębowej.  

Zdaniem radnej Magdaleny Sznajder radny Sławomir Ossowski chce zabezpieczyć swoje 

projekty, aby inne sołectwa nie miały możliwości rozwoju.  

Radny Jacek Krzyżanowski proponował, aby zrealizować ścieżkę rowerową Ciele- Białe Błota.  

Radny Henryk Sykut przekazał, że wniosek radnego Jacka Krzyżanowskiego został zgłoszony 

do GDDKiA w Bydgoszczy lecz nie ma szans na jego realizację.  

Radny Sławomir Ossowski odpowiadając radnej Annie Banaszek przekazał, że na 2021 r. nie 

złożył żadnego wniosku w sprawie wykonania projektu w sołectwie Murowaniec. 

Radna Magdalena Sznajder pytała, czy oprócz kwoty 11 mln zł, urząd gminy będzie 

przekazywał jeszcze jakieś inne środki na inwestycje.  

Skarbnik Gminy p. Katarzyna Strzygocka- Kowalska przekazała, że kwota około 11 mln zł 

wpisana jest  do załącznika inwestycyjnego, w którym zadania inwestycyjne są 

kontynuowane.  

Radny Sławomir Ruge pytał, czy jest wola Wójta i zgoda Skarbnik, aby zaciągnąć kredyt na 

inwestycje, które nie będą miały pokrycia w kwocie 11 mln zł  

Skarbnik Gminy p. Katarzyna Strzygocka- Kowalska odpowiedziała, że wyraża zgodę. 

Radny Sławomir Ruge stwierdził, że wniosek przygotowany przez grupę radnych opiewa na 

kwotę wydatków 17 900 000 zł, pytał co w przypadku nie uzyskania dofinansowań? Pytał 

również, co z obsługą długu bieżącego. 

Skarbnik Gminy p. Katarzyna Strzygocka- Kowalska odpowiedziała, że wskazanym działem w 

budżecie zarządza Rada Gminy i nie ma możliwości aby przesunąć to na jakiekolwiek 

wydatki. Dochody zaplanowane w  załączniku majątkowym ze środków unijnych to kwota 

około 7 mln zł, wpłynęło tylko 80 000 zł na zakup laptopów. 

Radny Bronisław Balcerowski pytał, czy planowane jest zwiększenie dochodów z podatków 

od osób fizycznych. 

Skarbnik Gminy p. Katarzyna Strzygocka- Kowalska mówiła, że stawki mogą pozostać na 

poziomie roku ubiegłego.  

Radny Sławomir Ossowski odniósł się do wniosku grupy radnych, w którym wskazane są 

środki zewnętrzne, zdaniem radnego nie może być to wpisane do budżetu, ponieważ 

środków zewnętrznych nie ma. Ponadto do WPF na 2022 rok radni planują wpisać prawie 7 

mln zł. Pytał, czy wniosek grupy radnych może być w ogóle przyjęty? 

Skarbnik Gminy p. Katarzyna Strzygocka- Kowalska odpowiedziała, że jeżeli chodzi o 

dofinansowanie to może być zaplanowane na podstawie umów, wniosków. Do budżetu 
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zostaną wprowadzone zadania, które są we wniosku sporządzonym przez Referat Inwestycji. 

Radny Łukasz Wyszomirski poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez grupę radnych. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych:   

Radny Bronisław Balcerowski, radny Krzysztof Kocikowski, radny Jacek Krzyżanowski, radna 

Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona 

Nowakowska, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski.  

Przeciw 3 radnych: Radna Magdalena Burdanowska, radna Aleksandra Lubońska, radny 

Sławomir Ossowski,  

Głosowano wniosek o wprowadzenie do projektu budżetu ulicy Bałkańskiej w Białych 

Błotach. 

Głosowanie za: 14 radnych   

Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, radny Krzysztof Kocikowski, 

radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radna 

Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, radny Sławomir 

Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka,  

Przeciw: radny Łukasz Wyszomirski.  

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu  ul. Bagatela w Białych 

Błotach 

Głosowanie za: 15 radnych  

Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, radny Krzysztof Kocikowski, 

radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radna 

Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, radny Sławomir 

Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski 

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu ul. Literackiej  

Głosowanie „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, radny Jacek 

Krzyżanowski, radny Piotr Mądrzyński, radna Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, 

radny Sławomir Ossowski, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna Katarzyna 

Tomicka, Przeciw: radny Krzysztof Kocikowski, radna Karolina Lachowicz, radna Ilona 

Nowakowska, radny Sławomir Ruge, radny Łukasz Wyszomirski.  

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu ul. Patrolowej w 

Kruszynie Krajeńskim.  

Głosowanie 9 radnych „za”: radna Karolina Lachowicz, radna Aleksandra Lubońska, radna 

Ilona Nowakowska, radny Sławomir Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut,  

radna Magdalena Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski  

Przeciw: 0 radnych  

Wstrzymało się 6 radnych: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radny Krzysztof Kocikowski, radny Jacek Krzyżanowski, radny Piotr Mądrzyński, radny 

Zbigniew Moroz.  
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Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu ul. Rumiankowej w 

Zielonce.   

Głosowanie 15 radnych „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radny Krzysztof Kocikowski, radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr 

Mądrzyński, radna Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, 

radny Sławomir Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena 

Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski. 

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu  budowę chodnika w 

kwocie 290 000 zł na ul. Dymnej w Przyłękach. 

Głosowanie  15 radnych „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radny Krzysztof Kocikowski, radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr 

Mądrzyński, radna Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, 

radny Sławomir Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena 

Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski. 

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu  budowę świetlicy w 

sołectwie  Murowaniec w kwocie 500 tys zł do budżetu na 2021 oraz w  kwocie 1 mln zł do 

WPF. 

Głosowanie  8 radnych „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska,  

radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radna Aleksandra Lubońska, radny 

Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, radny Sławomir Ossowski, 

Przeciw 7 radnych: radny Krzysztof Kocikowski, radny Piotr Mądrzyński, radny Sławomir 

Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, radny 

Łukasz Wyszomirski. 

Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do projektu budżetu  projektu ul Olszynowej 

(nie wskazano kosztów realizacji projektu)  

Głosowanie 9 radnych „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona 

Nowakowska, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna Katarzyna Tomicka, 

Przeciw 4 radnych: radny Krzysztof Kocikowski, radny Jacek Krzyżanowski, radny Sławomir 

Ossowski, radny Łukasz Wyszomirski. 

Wstrzymało się 2 radnych: radna Aleksandra Lubońska, radny Sławomir Ruge. 

Radny Sławomir Ruge prosił o wpisanie klauzuli dotyczącej zwiększenia deficytu o kwotę 

około 5 mln zł.  

Radny Łukasz Wyszomirski proponował, aby odczekać z propozycją radnego Sławomira Ruge 

do czasu otrzymania projektu budżetu na 2021 rok.  

Następnie radni głosowali wniosek dotyczący wspólnie realizowanej inwestycji ul. Twardej w 

Lisim Ogonie.  

Radna Ilona Nowakowska proponowała, aby tę ulicę wpisać do WPF w 2023-2024 roku.   
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W roku 2023 w kwocie 980 000 zł, na rok 2024 w kwocie 520 000 zł.  

Głosowanie 14 radnych „za”: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radna 

Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, radny Sławomir 

Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski. 

Głosowano propozycje zgłoszoną przez mieszkańca w sprawie wykonania projektu ul. 

Kresowej.  

Głosowanie 7 radnych „za”:  radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radna Ilona 

Nowakowska, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, 

Przeciw 2 radnych: radny Sławomir Ossowski, rany Łukasz Wyszomirski.  

Wstrzymało się 5 radnych: Radny Bronisław Balcerowski, radna Magdalena Burdanowska, 

radny Jacek Krzyżanowski, radna Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz.  

Przewodnicząca komisji Ilona Nowakowska poddała pod głosowanie wniosek mieszkańca w 

sprawie sprzedaży części działki w Cielu. Przekazała, że Urząd Gminy rekomenduje zbycie w 

drodze bezprzetargowej gruntu niezbędnego dla poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej.  

Głosowanie  13 radnych „za”: radna Magdalena Burdanowska, radny Krzysztof Kocikowski, 

radny Jacek Krzyżanowski, radna Karolina Lachowicz, radny Piotr Mądrzyński, radna 

Aleksandra Lubońska, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona Nowakowska, radny Sławomir 

Ossowski, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski. 

Przewodnicząca komisji Ilona Nowakowska złożyła wniosek o przedstawienie szczegółowego 

rozliczenia wpływów i wydatków GCK za 2019-2020 rok.  

Głosowanie 11 radnych „za”: radna Magdalena Burdanowska, radny Jacek Krzyżanowski,  

radna Aleksandra Lubońska, radny Piotr Mądrzyński, radny Zbigniew Moroz, radna Ilona 

Nowakowska, radny Sławomir Ruge, radny Henryk Sykut, radna Magdalena Sznajder, radna 

Katarzyna Tomicka, radny Łukasz Wyszomirski. 

Przeciw: 0 głosów 

Wstrzymało się 2 radnych: radna Karolina Lachowicz, radny Sławomir Ossowski.  

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

Protokołowała: 

A.Cabańska  

Przewodnicząca Komisji 

Ilona Nowakowska   
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